ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H'DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2020

Về việc triển khai Văn bản số

1733/UBND-NC ngày

19/5/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về tăng cường

giải pháp nâng cao chỉ số đánh

giá phòng, chống tham nhũng

(PACA INDEX)

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị dự toán thuộc huyện(1);

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2011/STC-TTr ngày 08/6/2020 của Sở Tài chính về

việc triển khai Văn bản số 1733/UBND-NC ngày 19/5/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về tăng cường giải pháp nâng cao chỉ số đánh giá phòng, chống

tham nhũng (PACA INDEX).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các xã nghiên cứu nội dung Văn bản số 1733/UBND-NC ngày

19/5/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về tăng cường giải pháp nâng cao

chỉ số đánh giá phòng, chống tham nhũng (PACA INDEX) (có văn bản đính kèm).

Giao Cơ quan Ủy ban Kiểm tra - Thanh tra huyện theo dõi kiểm tra, đôn đốc

việc triển khai thực hiện, tổng hợp báo cáo.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu:VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

(1) Có danh sách kèm theo phía sau văn bản này.

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

   TT Tên đơn vị Ghi chú

1 VP HU-HĐND-UBND

2 Phòng TC-KH

3 Phòng NN-PTNT

4 Phòng Tư pháp

5 Phòng KT-HT

6 Phòng GD-ĐT

7 Phòng LĐ-TBXH

8 BQL ĐT-XD

9 TT VH-TT-DL và TT

10 TT Dịch vụ NN

11 TT Dịch vụ môi trường

12 MTTQVN

13 Hội N.Dân

14 Hội CCB

15 Hội LH P/nữ

16 Đoàn Thanh niên

  CÁC XÃ:

1 Xã Ia Dom

2 Xã Ia Đal

3 Xã Ia Tơi

		2020-06-12T10:46:22+0700

		2020-06-12T15:00:53+0700

		2020-06-12T15:00:54+0700

		2020-06-12T15:00:55+0700

		2020-06-12T15:00:56+0700